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Не е поднесена ниту една понуда 
или ниту една прифатлива понуда 
 

 

Тендерската документација 
подготвена од општината содржи 
недостатоци 
 

 

Понудените цени и услови се 
понеповолни од реалните на пазарот 
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 Друштво за завршни и занаетчиски работи во градежништвото ИЗОЛАЦИЈА 
Дамјан Силјановски и др. ДОО Увоз-Извоз-Скопје 

  

 Друштво за производство, градежништво, трговија, транспорт и услуги ФИЛИП 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-извоз с.Бразда, Чучер-Сандево 

  

Друштво за трговија, производство и проектирање ПИРАМИД БИЛДИНГ 
СОЛУШНС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

  

Друштво за градежништво,трговија и услуги РМК ГРАДБА АС ДООЕЛ 
с.Цветово-Студеничани 

  

Друштво за производство, трговија и услуги ПЕХАР ДОО увоз-извоз Скопје 
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продолжување на времетраење на 
договорот и промена на вредност на 
договорот 
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